
 

Informace o výběrovém řízení veřejné 
zakázky 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu na služby 
podle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Název veřejné zakázky: 

JŘBU VZMR - Poskytování služeb a 
certifikace pro školení a zkoušky v oblasti 

svařování - opakované zadání 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

Výběrové řízení nebylo uveřejněno na profilu zadavatele. 
Výběrové řízení bylo zahájeno oslovením dodavatele na základě výsledků PTK dne:  

12.04.2022 

Zadavatel: 
Střední škola stavebních řemesel Brno - Bosonohy, příspěvková organizace 

IČO: 00173843 
se sídlem: Pražská 636/38b, 642 00 Brno  



 

Stránka 2 z 4 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název zadavatele:  Střední škola stavebních řemesel  
Brno - Bosonohy,  
příspěvková organizace 

IČO:        00173843 
Sídlo:        Pražská 636/38b, 642 00 Brno 
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele: Ing. Jiří Košťál 

Kontaktní osoba ve věcech organizačních: Ing. Hedvika Prachařová 

Kontaktní osoba ve věcech technických:  Jan Blažek  

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_134.html  

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmět plnění veřejné zakázky 

2.1 Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytování služeb odborných školení, zahrnující 
služby certifikace v oblasti sváření, tj. zejm. školení a zkoušky svářečů a svářečských 
pracovníků, svářečských operátorů a páječů převážně v roce 2022. 

2.2 Předmět plnění veřejné zakázky je blíže specifikován v obchodních a platebních 
podmínkách (příloha dokumentace výběrového řízení) a ve specifikaci předmětu plnění 
(příloha dokumentace výběrového řízení). 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

2.3 Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného 
klasifikačního systému pro účely veřejných zakázek: 

Kód CPV: 

80000000-4  Vzdělávání a školení 
80510000-2  Odborná školení 
 

3. DRUH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3.1 Jedná se o veřejnou zakázku na služby. 



 

Stránka 3 z 4 

 

4. DATUM ZADÁNÍ ZAKÁZKY 

4.1 Smlouva na plnění veřejné zakázky byla zavřena s vybraným dodavatelem dne 
27.04.2022. 

5. INFORMACE O VYBRANÉM DODAVATELI 

5.1 Vybraným dodavatelem je:  TDS Brno - Sekce materiálů a svařování, p.s.  
IČO: 64439356 
se sídlem U vlečky 29/5, Komárov, 617 00 Brno 

6. SMLUVNÍ CENA 

6.1 Smluvní cena na základě nabídky vybraného dodavatele činí 649.400,- Kč bez DPH 
(tj. 785.774,- Kč vč. DPH). 

7. ODKAZ NA SMLOUVU UVEŘEJNĚNOU V REGISTRU SMLUV 

7.1 Smlouva byla uveřejněna v registru smluv dne 02.05.2022 a je dostupná na následujícím 
odkazu: https://smlouvy.gov.cz/smlouva/20187479. 

8. ODŮVODNĚNÍ POSTUPU ZADAVATELE 

8.1 V souladu s § 31 zákona není zadavatel povinen veřejnou zakázku malého rozsahu zadat 
v zadávacím řízení podle zákona. Zadavatel je však povinen při zadávání veřejné zakázky 
malého rozsahu dodržet zásady podle § 6 zákona. Pokud dokumentace výběrového řízení 
odkazuje na ustanovení zákona, užijí se ustanovení zákona pouze přiměřeně. 

8.2 Zadavatel v minulosti organizoval výběrová řízení veřejné zakázky s totožným 
předmětem, a to nejprve výběrové řízení s názvem: „Poskytování služeb a certifikace pro 
školení a zkoušky v oblasti svařování“, které pobíhalo od 12.11.2021 - 20.01.2021, 
v němž zadavatel obdržel nabídky, nicméně zadavatel se rozhodl z důvodu nejistoty o 
splnění zadávacích podmínek v nabídkách účastníků zadávací řízení zrušit a zadávací 
podmínky specifikovat způsobem odstraňujícím neurčitosti zadávacích podmínek. 
Následně zadavatel zahájil výběrové řízení s totožným předmětem plnění opětovně 
s upravenými zadávacími podmínkami, které podrobnějším způsobem specifikoval a toto 
výběrové řízení s názvem: „Poskytování služeb a certifikace pro školení a zkoušky 
v oblasti svařování - opakované zadání“ probíhalo v rozmezí od 01.02.2022 - 11.02.2022, 
avšak v tomto výběrovém řízení zadavatel neobdržel žádné nabídky.  



 

Stránka 4 z 4 

 

8.3 Obě výběrové řízení byla uveřejněna na profilu zadavatele 
(https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_134.html) tedy v souladu 
s postupem podle čl. 3.5.2 písm. a) Interního normativního aktu volených orgánů kraje 
směrnicí Pravidla pro reprodukci majetku a zadávání veřejných zakázek příspěvkových 
organizací (80/INA-VOK), účinné od 07.12.2021. Současné výběrové řízení s názvem 
„JŘBU VZMR - Poskytování služeb a certifikace pro školení a zkoušky v oblasti svařování 
- opakované zadání“ bylo organizováno zadavatelem v souladu s postupem podle čl. 
3.5.2 písm. b) Interního normativního aktu volených orgánů kraje směrnicí Pravidla pro 
reprodukci majetku a zadávání veřejných zakázek příspěvkových organizací (80/INA-
VOK), a to bez uveřejnění. Výběrové řízení bylo realizováno na základě výsledků 
předběžných tržních konzultací, které probíhaly v rozmezí 15.02.2022 - 08.04.2022, 
přičemž zadavatel podstatně nezměnil zadávací podmínky oproti předchozímu 
výběrovému řízení, v němž nebyly podány žádné nabídky.  

 

 

V Brně dne 02.05.2022 

____________________________ 
Střední škola stavebních 
řemesel Brno - Bosonohy,  
příspěvková organizace 
v.z. Mgr. Radim Tomečka, advokát 


		2022-05-02T15:27:57+0200
	Mgr. Radim Tomečka




